
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°041-2020 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: SERENO DIE DE 

LA SUB GERENCIA DE SERENAZGO. REQUERIMIENTO N°2323 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 ORTIZ RAMOS ELVIS NEPTALI ADMITIDO 

2 JARA VIVANCO FERNANDO ADMITIDO 

3 CHINCHILLA MENDIETA JAYRO ADMITIDO 

4 RODRIGUEZ CRUZ JORGE ANTONIO ADMITIDO 

5 LAVADO DE LA PUENTE MARCO ALEJANDRO ADMITIDO 

6 MANTEGAZZA LOZADA JUAN CARLOS ADMITIDO 

7 ABANTO DIAZ MAGNO ALBERTO ADMITIDO 

8 GARCIA MONSALVE ALAN ADMITIDO 

9 NAVARRETE CHANGANA JUAN CARLOS ADMITIDO 

10 PERONA GAMARRA ENZO ADMITIDO 

11 CHUMPITAZ APAESTEGUI JUAN FERNANDO ADMITIDO 

12 CARDENAS OSORIO LEANDRO ADMITIDO 

13 DIAZ SILVA RENZO ALONZO ADMITIDO 

14 FLORES CHOQUE JESUS ALBERTO ADMITIDO 

15 SECAS ZEGARRA JOSE ANTONIO ADMITIDO 

16 OSPINA VEINTIMILLA BRAYAN PAUL ADMITIDO 

17 MORAN TORRES CARLOS ALBERTO ADMITIDO 

18 NOVA NOVA DAYANA CAROLINA ADMITIDO 

19 PONCE ACEVEDO RODOLFO MICHEL ADMITIDO 

20 CHERRES TORRES ROGER MIGUEL ADMITIDO 

21 FERRER SOTO ALI ENRIQUE ADMITIDO 

22 LARA TAYPE ERICK MICHAEL NO ADMITIDO 

23 QUISPE CONDOR GARDENIA NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 ORTIZ RAMOS ELVIS NEPTALI 17 26 5 48 

2 JARA VIVANCO FERNANDO 15 28 5 48 

3 CHINCHILLA MENDIETA JAYRO 15 28 5 48 

4 RODRIGUEZ CRUZ JORGE ANTONIO 15 27 5 47 

5 LAVADO DE LA PUENTE MARCO 
ALEJANDRO 

15 27 5 47 

6 MANTEGAZZA LOZADA JUAN CARLOS 15 27 5 47 

7 ABANTO DIAZ MAGNO ALBERTO 17 24 5 46 

8 GARCIA MONSALVE ALAN 15 26 5 46 

9 NAVARRETE CHANGANA JUAN CARLOS 15 26 5 46 

10 PERONA GAMARRA ENZO 15 26 5 46 
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11 CHUMPITAZ APAESTEGUI JUAN 
FERNANDO 

15 25 5 45 

12 CARDENAS OSORIO LEANDRO 15 25 5 45 

13 DIAZ SILVA RENZO ALONZO 15 25 5 45 

14 FLORES CHOQUE JESUS ALBERTO 15 25 5 45 

15 SECAS ZEGARRA JOSE ANTONIO 15 25 5 45 

16 OSPINA VEINTIMILLA BRAYAN PAUL 15 25 5 45 

17 MORAN TORRES CARLOS ALBERTO 15 25 5 45 

18 NOVA NOVA DAYANA CAROLINA 15 25 5 45 

19 PONCE ACEVEDO RODOLFO MICHEL 15 25 5 45 

20 CHERRES TORRES ROGER MIGUEL 15 25 5 45 

21 FERRER SOTO ALI ENRIQUE 15 25 5 45 

22 LARA TAYPE ERICK MICHAEL 15 24 5 44 

23 QUISPE CONDOR GARDENIA 15 24 5 44 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista serán contactados vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el viernes 14 de agosto del 2020 a las 4:00 p.m. el postulante que se conecte 

después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso 

al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 11 de Agosto del 2020. 


